СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2019 г. № 153
с. Новосильское

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Новосильского
 сельского поселения от 14.04.2010 г № 10
« О структуре администрации
 Новосильского сельского поселения»

 Рассмотрев предложение Главы администрации Новосильского сельского поселения, руководствуясь ч.8 ст, 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосильского сельского поселения Совет народных депутатов Новосильского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack] Внести изменения в решение Совета народных депутатов Новосильского сельского поселения от 14.04.2010г № 10 « О структуре администрации Новосильского сельского поселения», изложив приложение № 1 в новой редакции (Приложение № 1)
2. Настоящее решение обнародовать.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Новосильского
 сельского поселения

Н.И. Трофимов

	Приложение № 1
 К решению Совета народных
депутатов Новосильского сельского
Совета от 14.04.2010 № 10 (в редакции решения от 22.10.2019 г № 153)

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 (
Глава
администрации сельского
поселения
)

 (
Заместитель главы администрации
)

 (
Ведущий специалист
)

	 (
 главный бухгалтер
)

	 (
Инспектор ВУС
)

 (
Специалист по земельным отношениям
)

АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Новосильского сельского поселения от 22.10.2019 года: № 153 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новосильского сельского поселения от 14.04.2010 г № 10 «Об утверждении структуры администрации Новосильского сельского поселения»
село Новосильское Семилукского муниципального района
Воронежской области
22.10.2019 года
 Мы, нижеподписавшиеся, Арсентьев М.Н.- глава администрации сельского поселения, Козлова Л.В. .-депутат Совета народных депутатов, Соломатин Ю.А. - ведущий специалист по общим вопросам администрации сельского поселения в присутствии , заведующая библиотечным филиалом Даниловой К.Ф., директора МКУК «Голосновский СДК»- Чепрасовой В.В. составили настоящий акт в том, что с целью доведения до сведения граждан проживающих на территории Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района решения Совета народных депутатов Новосильского сельского поселения от 22.10.2019 г. № 153 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новосильского сельского поселения от 14.04.2010 г № 10 «Об утверждении структуры администрации Новосильского сельского поселения» размножено и обнародовано 22.10.2019 года на информационных стендах Новосильского сельского поселения в зданиях: администрации Новосильского сельского поселения, МОУ «Новосильская СОШ»., МКУК « Голосновский СДК»
Глава администрации Новосильского
 сельского поселения______________________ М.Н. Арсентьев
 _____________________ Л.В.Козлова
_______________________ Ю.А.Соломатин
 _______________________ К.Ф.Данилова
________________________ В.В.Чепрасова
22.10.2019 г.